平成１７年１２月１５日

各 位

会 社 名 ア ヲ ハ タ 株 式 会 社

代表者名 取締役社長  多智花 宏 治

（コード番号２８３０ 東証第二部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 若井雄次

Ｔ Ｅ Ｌ （０８４６）２６ －０１１１

平成 17年 10月期（第 57期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 17年 12月 15日開催の取締役会において、平成 17年 10月期の１株当た

り配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいた

します。

なお、本案は平成 18年１月 27日開催予定の当社第 57回定時株主総会に付議する予定で

あります。

記

１．配当予想修正の理由

当期（平成 17年 10月期）の利益配当金につきましては、株主の皆様の日頃のご支援に

お応えするため、当期の業績を勘案して前期に比べ１円増配し、１株につき７円とさせ

ていただきたいと存じます。なお、中間配当金として１株につき６円をお支払いしてお

りますので、年間配当金は１株につき 13円となります。

２．修正の内容
 中 間 期 期 末 年 間

前回予想（平成 16年 12月 15日発表）  ６円  ６円  12円

今 回 修 正 予 想  ６円 ※  ７円  13円

（ご参考）前期の１株当たり配当金実績  ６円  ６円  12円

※ 平成 17年７月に中間配当金として１株につき６円お支払いいたしました。

以 上